UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

         EDITAL n. 388/2019

Divulga o resultado do Processo Seletivo Estrangeiros para
ingresso nos cursos de graduação e para ocupação de vagas
disponíveis em disciplinas no primeiro semestre de 2020, na
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC (Edital nº
343/2019).

A UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL
DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados o resultado do
Processo Seletivo de Estrangeiros para ingresso em cursos de graduação e para ocupação de vagas disponíveis
em disciplinas no primeiro semestre de 2020.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Ciências Contábeis – Noturno

Nº ORDEM NOME PAÍS

1.  JOCELINA DA GRAÇA AZEVEDO ANTONIO ANGOLA

Ciência da Computação – Noturno

Nº ORDEM NOME PAÍS

1.  PEBRUNO LEONARDO ZUMBA ANGOLA

Engenharia Civil - Noturno

Nº ORDEM NOME PAÍS

1.  BUTA FERNANDO RODRIGUES  ANGOLA

Engenharia de Produção – Noturno

Nº ORDEM NOME PAÍS

1.  BELDINO DO CÉU MOISES LUIS  ANGOLA

 2.  FAURY BERNANRDETE PEDRO MIGUEL ANGOLA

3.  PAULO LUIS JUNIOR ANGOLA

Engenharia Mecânica – Noturno

Nº ORDEM NOME PAÍS

1.  LUIS PAULINO DE ALMEIDA ANGOLA

Fisioterapia – Matutino

Nº ORDEM NOME PAÍS

1.  DARLYNE LOUIS HAITI

Psicologia – Matutino

Nº ORDEM NOME PAÍS

1.  DANIELA ALEXANDRA SIMÃO DA CRUZ ANGOLA

Criciúma, 09 de dezembro de 2019.

Prof.ª Dra. LUCIANE BISOGNIN CERETTA
Reitora da UNESC

http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/17697.pdf?1572382020
http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/17697.pdf?1572382020